ПРОТОКОЛ
Проведения родительского собрания в группе ______
Дата проведения:______________
Присутствовали:
1._____________________________________2._____________________________________________4._____________________________________5._____________________________________________6._____________________________________7._____________________________________________8._____________________________________9._____________________________________________10.____________________________________11.____________________________________________12.___________________________________13._____________________________________________14.____________________________________15.____________________________________________16.____________________________________17.____________________________________________18_____________________________________19____________________________________________20_____________________________________21.___________________________________________22.____________________________________23.____________________________________________

Повестка родительского собрания:
1.___________________________________________________________________________________2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________4.___________________________________________________________________________________

Принятые решения:

1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________3.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________4.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Куратор группы

________________

Члены родительского комитета: